АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   13.09.2013   №   1609-адм

О разделе  земельного участка и  об образовании   земельных     участков  в поселке Красный Бор

В соответствии   с  Земельным  кодексом  Российской  Федерации, руковод-ствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести раздел земельного участка, относящегося к категории     земель населенных пунктов, площадью 40700 м2 с кадастровым номером 67:27:0011103:1,  расположенного  в  городе Смоленске в  поселке Красный Бор, находящегося  в  муниципальной собственности города Смоленска (свидетельство о государственной регистрации права от 16.12.2006 серия 67-АБ                 № 168047).
2. При разделе вышеуказанного земельного участка образовать  два       земельных участка:  земельный участок   площадью 40488  м2   с кадастровым номером  67:27:0011103:30  и земельный участок   площадью  212 м2   с кадастровым номером  67:27:0011103:31.
3. Отделу земельных отношений  Администрации  города Смоленска (В.В. Зайцев)  осуществить  государственную  регистрацию права  муниципаль-
ной собственности города Смоленска на образованные земельные участки в соответствии с пунктом 2 настоящего постановления.
            4.  Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы  Администрации
[bookmark: _GoBack]города Смоленска                                                                                      Д.В. Бунцев